Основные условия договора энергоснабжения (купли-продажи) электрической энергии
Срок действия договора энергоснабжения – договор вступает в силу с определенной в нем даты и действует до определенной в нем даты. Договор считается продленным на каждый следующий календарный год на тех же условиях, если ни одна из сторон не позднее 30 календарных дней до окончания срока действия Договора не заявит о его прекращении или изменении либо заключении нового договора.
Вид цены на электрическую энергию (фиксированная или переменная) – переменная, определяется соглашением сторон.
Форма оплаты - оплата стоимости потребленной электрической энергии (мощности) производится в безналичной форме, путем перечисления потребителем денежных средств на расчетный счет ООО «ПЭК»
Форма обеспечения исполнения обязательств сторон по договору – индивидуально по соглашению сторон и в соответствии с требованиями законодательства РФ.
Зона обслуживания – ООО «ПЭК» осуществляет свою деятельность на территории Владимирской области.
Условия расторжения договора – по соглашению сторон, в судебном порядке, а также в одностороннем внесудебном порядке.
Ответственность сторон – Сторона, не исполнившая или ненадлежащим образом исполнившая обязательства по договору, несет ответственность в соответствии с договором и действующим законодательством РФ.
Информация о организации:
	Полное наименование юридического лица с указанием организационно-правовой формы
	Общество с ограниченной ответственностью «Производственная энергосбытовая компания»

	Краткое наименование юридического лица
	ООО «ПЭК»

	Юридический адрес
	601914, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Машиностроителей, д. 8, стр. 3, этаж 2, пом.5

	Телефон:
	8-49232-9-50-59
8-909-272-59-27

	Банковские реквизиты

	Наименование банка
	Филиал «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве

	Расчетный счет
	40702810111250002822

	Корреспондентский счет
	30101810145250000411

	БИК
	[bookmark: _GoBack]044525411

	Сведения о государственной регистрации в качестве юридического лица

	ОГРН
	1143332002879

	ИНН
	3305721789

	КПП
	330501001